
 UCHWAŁA NR LIX/522/18
 RADY GMINY OZORKÓW

z dnia 28 czerwca 2018 r.

 w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach 
publicznych na terenie Gminy Ozorków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000) i art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487, z 2017 r. poz. 2245, 
poz. 2439, z 2018 r. poz. 310, poz. 650) uchwala się , co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w czasie trwania imprez 
organizowanych lub współorganizowanych przez Gminę Ozorków, Gminny Ośrodek Kultury w Leśmierzu lub 
przez Ochotnicze Straże Pożarne i Koła Gospodyń Wiejskich z terenu Gminy Ozorków, w salach oraz na 
placach przy budynkach jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych w:

1) Modlnej nr 25, dz. nr ew. 52;

2) Czerchowie nr 39, dz. nr ew. 300;

3) Pełczyskach nr 14, dz. nr ew. 410.

2. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w czasie wynajmu sali oraz 
trwania imprez organizowanych lub współorganizowanych przez Gminę Ozorków, Gminny Ośrodek Kultury 
w Leśmierzu lub Koła Gospodyń Wiejskich z terenu Gminy Ozorków, w salach oraz na placach przy 
budynkach komunalnych w:

1) Leśmierzu nr 23, dz. nr ew. 20/3, 20/4 i 21;

2) Skromnicy nr 22, dz. nr ew. 20;

3) Sokolnikach-Parceli nr 7, dz. nr ew. 145;

4) Tymienicy nr 6, dz. nr ew. 32;

5) Parzycach nr 19, dz. nr ew. 25/2;

6) Małachowicach-Kolonii nr 11, dz. nr ew. 205;

7) Sierpowie nr 87a, dz. nr ew. 161/2;

8) Helenowie nr 8, dz. nr ew. 14/4;

9) Skotnikach nr 23, dz. nr ew. 182/3;

10) Cedrowicach-Parceli nr 13/3, dz. nr ew. 39/9;

11) Sokolnikach-Lesie, ul. Sokolnickiego 1, dz. Nr ew. 2111/8 i 2111/10.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 lipca 2018 r.

Poz. 3711



3. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w czasie trwania imprez 
organizowanych lub współorganizowanych przez Gminę Ozorków lub Gminny Ośrodek Kultury w Leśmierzu, 
na terenie parku w:

1) Leśmierzu dz. nr ew. 39/10, 39/30, 47/1;

2) Modlnej dz. nr ew. 428.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ozorków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący Rady Gminy Ozorków

Waldemar Szcześniak

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3711


		2018-07-19T08:18:16+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




